
  

PIANO NAZIONALE PER LA 

RIPRESA E RESILIENZA 

Missione 2 – Componente C4 – 
Investimento 4.2 

LAVORI DI RIPARAZIONE CONDOTTE DI ACQUEDOTTO CON 
SCAVO A CIELO APERTO, ADEGUAMENTO DEI POZZETTI E 

IL RIFACIMENTO DEGLI ALLACCIAMENTI D’UTENZA PER 
ALLOGGIAMENTI CONTATORI SMART IN TUTTO IL 
TERRITORIO DI COMPETENZA DI PIAVE SERVIZI - 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DENOMINATO “INTEGRATED 
APPROACH FOR EATER LEAKAGES REDUCTION” 

 

 

 

PIAVE SERVIZI S.p.A.  

Via F. Petrarca n. 3, 31013 Codognè (TV) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPARAZIONE CONDOTTE 
DI ACQUEDOTTO CON SCAVO A CIELO APERTO, ADEGUAMENTO DEI POZZETTI E IL 
RIFACIMENTO DEGLI ALLACCIAMENTI D’UTENZA PER ALLOGGIAMENTI CONTATORI 

SMART IN TUTTO IL TERRITORIO DI COMPETENZA DI PIAVE SERVIZI 

C.I.G. lotto n. 1: CIG B0683A1D63, CIG lotto n. 2: B0683A2E36 
CUP: D81D22000050002 

Tender_5073 
 

VERBALE DI GARA  

- Seduta del 03.04.2024 - 

 

Successivamente, oggi 03.04.2024, alle ore 16:25, tenuto conto che l’esperimento della procedura in 

modalità telematica garantisce l’integrità e immodificabilità delle offerte e assicura la tracciabilità di ogni 

operazione compiuta nel rispetto dei principi di trasparenza e imparzialità, si è riunito il seggio di gara 

monocratico composto dall’avv. Laura Faloppa, in qualità di Responsabile del Procedimento nella fase 

di Affidamento di Piave Servizi S.p.A., giusta atto di nomina del Direttore Generale di Piave Servizi S.p.A. 

con determina del 12.02.2024, assistito dalla dott.ssa Martina Battistella dell’Ufficio Gare, Appalti e 

Acquisti, con funzione di verbalizzante. 

L’avv. Laura Faloppa dichiara aperta la seduta e visti: 

- il verbale della seduta di gara del 27.03.2024 al termine della quale, rilevate delle irregolarità nella 
documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici C.F.C. Consorzio Fra 
Costruttori Società Cooperativa Abbreviabile in C.F.C. Soc. Coop., Darf S.r.l. in costituendo RTI con 
Iside S.n.c. di Silvestrini Denis e De Giusti Ivan e Impresa Polese S.r.l. è stata disposta l’attivazione 
del soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, con richiesta di regolarizzazione 
da inviarsi agli operatori economici e assegnazione del termine sino alle ore 12:00 del giorno 
03.04.2024 per la presentazione della documentazione integrativa; 

- la nota prot. n. 7991 del 28.03.2024 con la quale è stato attivato il soccorso istruttorio nei confronti 
di C.F.C. Consorzio Fra Costruttori Società Cooperativa Abbreviabile in C.F.C. Soc. Coop. e 
comunicata data e ora dell’odierna seduta di gara; 

- la nota prot. n. 7992 del 28.03.2024 con la quale è stato attivato il soccorso istruttorio nei confronti 
di Darf S.r.l. in costituendo R.T.I. con Iside S.n.c. di Silvestrini Denis e De Giusti Ivan e comunicata 
data e ora dell’odierna seduta di gara; 



 

 

- la nota prot. n. 7993 del 28.03.2024 con la quale è stato attivato il soccorso istruttorio nei confronti 
di Impresa Polese S.r.l. e comunicata data e ora dell’odierna seduta di gara; 

- la nota di riscontro di C.F.C. Consorzio Fra Costruttori Società Cooperativa Abbreviabile in C.F.C. 
Soc. Coop.  pervenuta entro il termine assegnato, acquisita al protocollo aziendale in data 
29.03.2024 al n. 8174; 

- le note di riscontro di Darf S.r.l. in costituendo R.T.I. con Iside S.n.c. di Silvestrini Denis e De Giusti 
Ivan, pervenute entro il termine assegnato, acquisite al protocollo aziendale in data 02.04.2024 ai 
nn. 8240 e 8255; 

- la nota di riscontro di Impresa Polese S.r.l.pervenuta entro il termine assegnato, acquisita al protcollo 
aziendale in data 28.03.2024 al n. 8045; 
 

riscontra la regolarità della documentazione prodotta da C.F.C. Consorzio Fra Costruttori Società 

Cooperativa Abbreviabile in C.F.C. Soc. Coop., Darf S.r.l. in costituendo RTI con Iside S.n.c. di Silvestrini 

Denis e De Giusti Ivan e Impresa Polese S.r.l e li dichiara ammessi. 

L’avv. Faloppa: 

 accede, quindi, all’indirizzo del sistema informatico https://viveracquaprocurement. bravosolution.com 
e - nello spazio riservato alla gara di cui trattasi “RdO: rfq_6480” confermando l’ammissione a portale 
di C.F.C. Consorzio Fra Costruttori Società Cooperativa Abbreviabile in C.F.C. Soc. Coop., Darf S.r.l. 
in costituendo RTI con Iside S.n.c. di Silvestrini Denis e De Giusti Ivan e Impresa Polese S.r.l; 

 apre le buste tecniche dei suddetti operatori economici e riscontra la presenza della documentazione 
richiesta nel Disciplinare di gara. 

 

Alle ore 16:37 l’avv. Faloppa dichiara chiusa la seduta, disponendo che l’offerta tecnica venga 

consegnata alla Commissione giudicatrice nominata con Determinazione del Direttore generale che la 

valuterà in seduta riservata. 

 
 

IL SEGGIO DI GARA MONOCRATICO  

(avv. Laura Faloppa) 

F.to Laura Faloppa 

IL VERBALIZZANTE  

(dott.ssa Martina Battistella) 

F.to Martina Battistella 

 

 

 

Pubblicato il 05.04.2024 


